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Permascand erhåller två ordrar om totalt 130 MSEK 
från ett av världens största råvaruhandelsbolag
Permascand har erhållit två ordrar från en ett av världens största råvaruhandelsbolag 
avseende eftermarknadstjänster inom electrowinning, inom segmentet Electrification 
& Renewables. Ordervärdet uppgår till totalt cirka 130 miljoner kronor och kommer att 
inkluderas som orderingång i det tredje kvartalet 2023. Ordrarna väntas levereras 
under 2024.

”Dessa ordrar är ännu ett kvitto på att vårt kundorienterade fokus bär frukt. Det är glädjande 
att fortsätta detta väletablerade samarbete inom vårt tillväxtsegment Electrification & 
Renewables där våra verksamhetskritiska lösningar möjliggör utvinning av metaller som är 
centrala för den gröna energiomställningen, samt gör processen mer hållbar”, säger Peter 
Lundström, VD på Permascand.

Affärssamarbetet är väletablerat och Permascand har historiskt levererat 
eftermarknadstjänster till kundens anläggningar. Kunden är ett av världens största globala 
diversifierade naturresursföretag och en stor producent och marknadsförare av mer än 60 
råvaror som förbättrar det dagliga livet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Lundström, VD
Tel: +46 73-028 14 76
Epost: investor@permascand.com

Om Permascand Top Holding AB

Permascand är en oberoende teknikdriven tillverkare av elektrokemiska lösningar baserade på 
bolagets egenutvecklade katalytiska beläggningar för miljöteknikapplikationer. Med ett 
kundriktat fokus har Permascand levererat elektroder, elektrokemiska celler och 
eftermarknadstjänster till en rad olika branscher i mer än 50 år. Permascand har sitt 
huvudkontor i Ljungaverk där bolaget även driver forsknings- och utvecklingsverksamhet, 
teknikutveckling och produktion. Permascand har säljorganisationer i Sverige, Tyskland och 
Nordamerika. För mer information, besök: . Certified Adviser är FNCA www.Permascand.com
Sweden AB, info@fnca.se, +46 (0) 8528 00 399.

Denna information är sådan information som Permascand Top Holding AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-18 07:05 CEST.
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